Petrus Olivarii Bertrandus Bossigue191 

magister Jacobus Cabrerii Johannes Quatuorlibrarum 

Johannes Fedoni 

[b] Et primo ordinaverunt quod, attenta penuria et carestia racemorum istius anni, 

tribuatur licencia illis qui hospicia propia et domicilium propium in presenti villa et 

homagium fecerint domino nostro rege inmitendi racemos eorum vinearum quas 

habent in territorio de Artacella et de Campis, pro isto anno tantum et non ultra. 

[cl Item ordinaverunt et taxaverunt salarium nobilis Bertrandi Olivarii pro talliis usque 

nunc per eum collectis et pro du abus colligendis usque festum Omnium santorum, 

videlicet ad florenos auri viginti quinque. 

[dl Item, attenta relatione facta per magistrum Jacobum Cabrerii super ambaxiata 

facta ad dominum de Ponteves, quod scribatur dicto domino de Ponteves super 

restitutione bonum de Vallo et de Corredis192 in forma debita. 

[el /Relatio/193 

191 Il s'agit d'une erreur d'écriture puisque le conseiller Bossigue porte le prénom de 
Raymundus. 

192 Commune de Correns (con de Cotignac, dép. du Var). 

193 Annotation marginale du notaire ajoutée à gauche du paragraphe suivant. 
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Item retulerunt ipsi domini de consilio, quod ipsi supranominati unacum nobili 

Isnardo de Bastita, Berardo Aymerici, Petro Motini, Isnardo Broquerii et Petro 

Arbaudi consiliariis, quod die martis proxime preterita ordinaverunt scriber[e] prout 

scriptum fuit domine nostre regine, domino cardinali Cusentino et omnibus aliis 

dominis de consilio regio super injuriis let! minis dictis et factis per Petrum Daniorl 

dictis dominis capitaneo, sindicis, consilio et universitati presentis ville et 

nichilhominus Iicenciam contulisse magistro Gauselmo Gaufridi notario ipsas literas 

et diversas alias per eum scribendas forte in absencia mei, Guillelmi Borrelli notarii 

presentis consilii, et quod eidem Gauselmo satisfiat de suo labore condecenti et 

quod cartularia consilii stent penes sindicos, ne propter carenciam ipsorum 

cartulariorum ordinaciones defficiantur scribere. Hec scripsi ego, qui supra notarius. 

[fol. 76] 

[92, 1389/10/02] 

LXXVI 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXIXo, die secunda mensis octobris, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in curte regis palacii, coram nobili viro Johanne 

Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes ad subscripta. 

Nomina 

nobilis Bermundus Drogoli 

Feraudus Feraudi 

Johannes de Brinonia P[etrus] Arbaudi